422.250.000 đồng. 

2. Hỗ trợ, miễn, giảm học phí 

- Cấp Mầm non:  

+ Tổng số học sinh: 974 học sinh. 

+ Tổng kinh phí: 153.940.000 đồng. 

- Cấp THCS:  

+ Tổng số học sinh: 1.157 học sinh. 

+ Tổng kinh phí: 113.440.000 đồng. 

Tổng kinh phí hỗ trợ mục (1+2): 689.630.000 đồng  

(Bằng chữ: Sáu trăm tám mươi chín triệu sáu trăm ba mươi nghìn đồng chẵn)  

(Có biểu tổng hợp kèm theo) 

Điều 2. Giao Phòng Kinh tế có trách nhiệm tham mưu UBND xã cấp kinh phí 

cho các đơn vị trường học; Phòng Văn hoá - Xã hội chỉ đạo các trường Mầm non, 

Tiểu học, Trung học cơ sở tổ chức chi trả chế độ hỗ trợ cho học sinh và thanh quyết